М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    29.07.2024                                                                                      №584

Ола

О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 11.01.2016

№1 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской

области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

25.04.2006 № 237 «О Правительственной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения», а также в связи с выбытием отдельных

членов комиссии по повышению устойчивости функционирования

организаций, Администрация Ольского муниципального округа Магаданской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 11.01.2016 №1 «О комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции,

согласно Приложению №2 к настоящему Постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                         И.А. Ерисова

Приложение №1
                                                                                           к Постановлению Администрации

                                                                                                  Ольского муниципального округа

                                                                                           Магаданской области

                                                                                           от 29.07.2024 №584

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

                                                                                           Постановлением Администрации

                                                                                           муниципального образования

                                                                                           «Ольский городской округ»

                                                                                           от 11.01.2016 № 1

СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения при администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области

Сычев Иван Леонидович – заместитель главы Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области по обеспечению

жизнедеятельности населения, председатель комиссии;

Добрынин Александр Афанасьевич – начальник ОГИБДД Отд МВД

России по Ольскому району, заместитель председателя комиссии;

Корзун Антон Анатольевич – главный специалист отдела по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:
Губаев Петр Евгеньевич – начальник отдела по гражданской обороне

и чрезвычайным ситуациям Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области;

Назаренко Ольга Викторовна - руководитель управления

образования Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области;

Ончуков Станислав Викторович – заместитель руководителя

управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения -

начальник отдела городского хозяйства Администрации Ольского

муниципального  округа Магаданской области (по согласованию);

Соляник Валентин Александрович - директор муниципального

унитарного предприятия муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области» «Ола-Электротеплосеть» (по

согласованию);

Коршунов Алексей Валерьевич – и.о. директора МКУ

«Эксплуатационный центр» (по согласованию);

Лебедев Валерий Валерьевич - генеральный директор ООО

«Спецтранс-Ола» (по согласованию).